OSMIG
Distribuição S.A.

Exmo. Sr.
Leonardo Edson Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41
35400-000 - Ouro Preto - MG

Nossa Referência: RC/PP-0006/2013-OP

Sua Referência: Ofício OF-SEC/13-03-0069, de 01/03/2013

Assunto: Presta Esclarecimentos

Data: 18/03/2013

i
Prezado Senhor:

Em atenção ao ofício supracitado, no qual V.Exa. solicita atendimento à representação n°
45/2013 do vereador Thiago Mapa, vimos esclarecer:

Em inspeção efetuada no local no dia 15/03/2013 verificamos que os postes instalados na citada
rua estão em perfeito estado de conservação, sem risco eminente de queda, não se justificando,
portanto, a substituição dos mesmos.

À disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

a
s

Atenciosamente,

[Anderson Ferreira
íerência de Relacionamento com Clientes Especiais do Poder Público da Distribuição

Rua Professor Paulo Magalhães Gomes, 114
35400-000 - Ouro Preto - MG

Av.Barbacuna, 1200 - 17° Andar - Ata Al - Santo Agostinho - CP.P 30190-131
Heki Hi)ri/.onlc - MC - llrasil - I'ax: (11) 1294-4691 -Tcl.: (31) 3299-3711 Em sua resposta, lavor citar nossa referência